
Zarządzenie nr  64/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19.11.2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 55/13 Rektora UMB z dnia 28.08.2013 r. 

w sprawie zasad korzystania z majątku i infrastruktury Uczelni zakupionej/zmodernizowanej 

w ramach projektów realizowanych z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 

2007-2013, Osi Priorytetowej I. Nowoczesna gospodarka, Działania I.3 Wspieranie innowacji 

 

 

 Na podstawie  §42  ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. W Zarządzeniu nr 55/13 Rektora dotychczasowa treść §1 staje się ustępem pierwszym. 

2. W §1 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 

„2. Wprowadzam Zasady korzystania z majątku i infrastruktury budynku Euroregionalnego 

Centrum Farmacji Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wytworzonego/zakupionego                                 

z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Oś Priorytetowa I. 

Nowoczesna gospodarka. Działania I.1. Infrastruktura uczelni, stanowiące załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.” 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


